No HanmeHoBaHue 6ntoga

1 CanaT u3 MOpPKOBU 1 f6/10Ka
2 Pwuc oTBapHoi
3  Pbiba TyweéHasa c oBoLlamu
4

Kucenb

Xneb NweHNYHbIN

6 [MeyeHbe

Ne HanmeHoBaHue 61t04a
n/n
1 Pwuc oTBapHoiA

2 [lloanme ¢ mAcom

3 Kucenb

4 Xneb NWweHNYHbIN

MoBap Kapacb A.H.

t «YTBEPXOAIO»

Ovpektop MBOY «bpaunasckas COLLU»

Tonmauésa

v i \AWpoB3<"sie K L.
EXXEAHEBHOE MEHHKO «01» ceHTA6ps 2022 T.

3ABTPAK 7-11

Bbixog rotoesoro
onoga (rp.)
60 rp.

150 rp.
70 1p.
200 mn.

30 rp.
30 rp.

3ABTPAK 12-18

Bbixog rotosoro
onoga (rp.)
180 rp.

100 rp.
200 mn.

30 rp.

SHepreTunyeckas
LLeHHOCTb (KKa.)
22,52

213,68
62,79
106,31

71,40
125,10

JHepreTnyeckas
LLeHHOCTb (KKa.)
283,65

89,70
106,31

71,40



No
n/n

No
n/n

MoBap

«YTBEPXXOAK»

OnpekTop MI;\Oy «bpaunasckas COLL»

U W11 /" B. Tonmauésa
§p7 jo5ei
EXXEOQHEBHOE MEHHKO «02» ceHTs6ps 2022, T.
LLI K Jm
3ABTPAK 7-11
HanmeHoBaHue 61t04a BbiXxog rotoBoro  OHepretTuyeckas
onoga (rp.) LLEHHOCTb
Canar 13 0TBapHOro Kaprogens 60 rp. 76,61
C 3e/1EHbIM FOPOLLKOM
Kawa «[ peyHeBaa» paccbinyaras 150 rp. 236,38
MsCco KypruHOe OTBapHOe 100 rp. 282,11
C TYLWEHBLIMKN 0BOLLAMY
Uali ¢ caxapom 200 mn. 85,28
Xneb NweHUYHbI 30 rp. 71,40
3ABTPAK 12-18
HavnmeHoBaHune 611042 Bbixog rotoBoro  3HepreTnyeckas
onoga (rp.) LLeHHOCTb
Kawa «["pe4yHeBasg» paccbinyaras 180 rp. 283,65
MsAco KypuHoe 0TBapHOe 100 rp. 282,11
C TYLEHbIMKX OBOLLLAMM
Yali ¢ caxapom 200 mn. 85,28
Xneb6 nweHNYHbIN 30 rp. 71,40

Kapacb .H.



