## ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ «01» сентября 2022 г.

3ABTPAK 7-11				
No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая	
п/п		блюда (гр.)	ценность (ккал.)	
1	Салат из моркови и яблока	60 гр.	22,52	
2	Рис отварной	150 гр.	213,68	
3	Рыба тушёная с овощами	70 гр.	62,79	
4	Кисель	200 мл.	106,31	
5	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40	
6	Печенье	30 гр.	125,10	

## 3ABTPAK 12-18

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность (ккал.)
1	Рис отварной	180 гр.	283,65
2	Подлив с мясом	100 гр.	89,70
3	Кисель	200 мл.	106,31
4	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40

Повар Карась И.Н.

## ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ «02» сентября 2022 г.

3ABTPAK 7-11				
No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая	
п/п		блюда (гр.)	ценность	
1	Салат из отварного картофеля	60 гр.	76,61	
	с зелёным горошком			
2	Каша «Гречневая» рассыпчатая	150 гр.	236,38	
3	Мясо куриное отварное	100 гр.	282,11	
	с тушёными овощами			
4	Чай с сахаром	200 мл.	85,28	
5	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40	
			<u></u>	

## 3ABTPAK 12-18

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность
1	Каша «Гречневая» рассыпчатая	180 гр.	283,65
2	Мясо куриное отварное с тушёными овощами	100 гр.	282,11
3	Чай с сахаром	200 мл.	85,28
4	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40

Повар \_\_\_\_\_ Карась И.Н.